

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23, 24. ve 26 ncı maddeleri ile madde 23(c), 24(d) ve 26(a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir

Başvurular şahsen yapılacak olup vekalet ve posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)
6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca (ÜAK) denkliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK Doçentlik Dil Koşulunu sağlamak.)
7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.)
8. ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Formu'nda belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB-FLASH BELLEK İÇİNDE) bir örneğini de fiziksel olarak teslim etmeleri gerekmektedir. Aynı zamanda başvuru evrakları ve yayınların, <https://basvuru.esogu.edu.tr> web adresine de yüklenmesi gerekmektedir.
9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir.)
10. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir. İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
11. Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Not: Başvuru süresi bu ilanın yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir. İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezden üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 sayılı Kanun'un 50 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanlardan aynı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapabilecekleri Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik ünvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.NO	DERECESİ	ÜNVANI	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	AÇIKLAMA
1	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Doçentliğini Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında almış olup psikiyatri ve fototerapi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçentliğini Genel Cerrahi alanında almış olup pelvik taban hastalıkları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
3	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Doçentliğini Histoloji ve Embriyoloji alanında almış olup Transmisyon Elektron Mikroskop, Scanning Elektron Mikroskop ve İleri Işık Mikroskobik Teknikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
4	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçentliğini Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında almış olup fetal kardiyak değerlendirme ve santral sinir sistemi anomalileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
5	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçentliğini Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olup Bilişsel Davranışçı Psikoterapiler konusunda uluslararası çalışmalar yapmış olmak.

6	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olup Sosyal Pediatri alanında Doktora derecesine sahip olmak.
7	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçentliğini Tıbbi Farmakoloji alanında almış olup Kemoterapik (kanser) ilaçların toksisiteleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
8	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Kalite Yönetimi ve Kalite Güvence Sistemleri	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış olup kalite alanında makine öğrenmesi tekniklerine yönelik çalışmalar yapmış olmak.
9	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup elektrodializ, mikroelektroliz ve yeşil nanopartikül sentezi konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olup Burkulma, Kinematik Stabilite ve Yapısal Optimizasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Mineraloji Petrografi	Doçentliğini Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup kil ve asbest konularında çalışmalar yapmış olmak.
12	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olup kamu sektöründe mali analiz ve muhasebe eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
13	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olup yenilikçilik ve fiyat duyarlılığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
14	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olup tüketici davranışı, pazarlama teorisi ve tüketici ahlakı konularında çalışmalar yapmış olmak.

15	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doçentliğini Siyaset Bilimi alanında almış olup Türk siyasal hayatı, siyaset sosyolojisi, göç ve kamu diplomasisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	1	Profesör	Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Doçentliğini Fizik alanında almış olup metal oksit yarıiletken ince filmler ve fotokatalitik aktiviteleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
17	1	Profesör	Fen Fakültesi	Matematik ve Bilgisayar Bilimleri	Uygulamalı Matematik	Doçentliğini Matematik alanında almış olup kesirli türevli denklemlerin değişmezlik analizi ve korunum kanunları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
18	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olup yönetimde eleştirel teori sosyal adalet ve örgütsel davranış konularında çalışmalar yapmış olmak.
19	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olup eğitim örgütlerinde örgütsel davranış ve ikiyüzlülük ile metamodernizm konularında çalışmalar yapmış olmak.
20	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olup fen laboratuvarı, fen öğretiminde popüler bilim ve iletişim yetkinliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
21	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Kenevir ve tahıllarda moleküler belirteçler ve gen aileleri hakkında çalışmalar yapmış olmak.
22	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme Ve Islahı	Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olup meyvecilikte farklı dikim ortamları, melatonin uygulamaları ve biyoaktif bileşenleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
23	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Yeniçağ'da Osmanlı Hukuk ve Askeri Tarihi, cihad ve seferberlik konularında çalışmalar yapmış olmak.

24	1	Profesör	Eskişehir Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol Pr.	Tatlı su ekosistemlerinde su kalitesi, toksik metal birikimleri, istilacı türler ve sucul biyoatıkların değerlendirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
25	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçentliğini Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olup ultrasonografi eşliğinde yapılan periferik sinir, plan ve nöroaksiyel bloklar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
26	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olup Çocuk Alerji ve İmmünoloji uzmanı olmak.
27	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olup kardiyak aritmiler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
28	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Doçentliğini Çocuk Diş Hekimliği alanında almış olup Çocuk Diş Hekimliğinde yapay zeka ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
29	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Doçentliğini Çocuk Diş Hekimliği alanında almış olup Çocuk Diş Hekimliğinde inhaler çocuk ilaçları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
30	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doçentliğini Protetik Diş Tedavisi alanında almış olup protetik materyallerin farklı basınç ortamlarında bağlanması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
31	1	Doçent	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomedikal Mühendisliği	Doçentliğini Kimya alanında almış olup hidrojel, polimerik kompozitler ve bunların çevre, enerji ve biyomedikal alanda uygulamalarına yönelik çalışmalar yapmış olmak.
32	1	Doçent	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Maden Mühendisliği	Maden İşletmesi	Doçentliğini Maden Mühendisliği alanında almış olup patlatma tasarımı ve çevresel etkiler, sonlu farklar yöntemi ile sayısal modelleme konularında çalışmalar yapmış olmak.
33	1	Doçent	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup robotik ve mutasyon tabanlı yazılım testi konularında çalışmalar yapmış olmak.

34	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olup kurumsal yönetim, bağımsız denetim ve vergi planlaması konularında çalışmalar yapmış olmak.
35	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Doçentliğini Maliye alanında almış olup kamu mali yönetimi ve kontrolü, devlet bütçeleme sistemleri ve muhasebesi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
36	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olup kar amacı gütmeyen pazarlama ve pazarlama teorisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
37	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanında almış olup yönetim kurumları, yönetimin etkinliği ve uluslararası politik ekonomi konularında çalışmalar yapmış olmak.
38	1	Doçent	Fen Fakültesi	Kimya	Biyokimya	Doçentliğini Kimya alanında almış olup immobilize biyosorbanlar ve biyokömür geliştirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
39	1	Doçent	Fen Fakültesi	İstatistik	İstatistik Bilgi Sistemleri	Doçentliğini İstatistik alanında almış olup heterojen varyanslı deney tasarımı modellerinde hesaplamalı yaklaşımlara dayalı testler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
40	1	Doçent	Fen Fakültesi	Fizik	Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği	Doçentliğini Fizik alanında almış olup plazma destekli camı ince film sentezi ve radyasyon zırhlama özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
41	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olup fen eğitiminde artırılmış gerçeklik ve fen eğitiminde dijital hikayeler konularında çalışmalar yapmış olmak.
42	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Doktorasını Eğitim Teknolojileri, Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında elde etmiş olup ters-yüz öğrenme, bilimsel hikaye oluşturma, çevrimiçi platform geliştirme ve teknoloji entegrasyonu için mesleki gelişim konularında çalışmalar yapmış olmak.

43	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktora ve doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında elde etmiş olup travma sonrası büyüme ve pozitif psikoterapi konularında çalışmalar yapmış olmak.
44	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçentliğini Bitki Koruma alanında almış olup nematod-bitki ilişkilerinde moleküler ve transkriptom analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
45	1	Doçent	Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Gıda mikrobiyolojisi, gıda mikrobiyolojisinde yapay zeka modellemesi; tarla, bahçe ve kimyasal sentez ürünlerinin antimikrobiyal aktivitelerinin belirlenmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
46	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçentliğini Türk Dili alanında almış olup söylem çözümlemesi ve sözlükbilim alanında çalışmalar yapmış olmak.
47	1	Doçent	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçentliğini Turizm alanında almış olup kurumsal sosyal sorumluluk ve sosyal restoranlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
48	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doçentliğini Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olup damgalanma ve anksiyete konularında çalışmalar yapmış olmak.
49	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olup sağlık işletmelerinde maliyet yönetimi, medikal muhasebe ve denetim konularında çalışmalar yapmış olmak.
50	1	Doçent	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Hukuk Fakültesi mezunu olup Doçentliğini Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında almış olmak. Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.

51	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Felsefesi	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olup din dili, deneysel felsefe ve post-modern teoloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
52	1	Doçent	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doktorasını ve Doçentliğini Tasavvuf Anabilim Dalında elde etmiş olup tasavvufun teşekkül süreci, temel kavramları ve aklın dereceleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
53	1	Doçent	Eskişehir Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol Pr.	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup biyobozunur polimer kompozitler, nanoselüloz üretimi ve çevre dostu çinko-iyon kapasitörler konularında çalışmalar yapmış olmak.
54	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Acil Tıp uzmanı olup hasta bakım hizmetleri, kritik hastada ultrason bakım ve çocuk travma konularında çalışmalar yapmış olmak.
55	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Doktorasını Anatomi alanında yapmış olup uzaktan anatomi eğitimi ve böbrek iskemi reperfüzyon hasarı konularında çalışmalar yapmış olmak.
56	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Algoloji uzmanı olup ultrasonografi eşliğinde yapılan algolojik girişimler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
57	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	İç Hastalıkları uzmanı olup meme ve over kanserinde kemoterapi toksisitesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
58	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Radyoloji uzmanı olup meme radyolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
59	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Ortodonti Anabilim Dalında doktorasını/ uzmanlığını tamamlamış olup ortodonti hastalarının değerlendirilmesinde yapay zeka kullanımı konusunda çalışma yapmış olmak.

Duyurulur.